6. הנני מורה על חידוש עונש המאסר המותנה למשך 6 חודשים כפי שנגזר על הנאשם בתיק 268.08.16 וזאת לתקופה של שנתיים נוספות מהיום.

7. הנני מורה על הפעלת עונש של פסילת רישיון הנהיגה המותנה למשך 5 חודשים כפי שנגזר על הנאשם בתיק 268.08.13 לריצוי באופן חופף.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ח, 27/12/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלדעלידיסיגלקדוש